

Revisionscenter Revision selskab A/S · Torvet 17 · 8620 Kjellerup
www.center-revision.kjellerup.fsdk · e-mail: cr@center-revision.kjellerup.fsdk
Telefon 8688 1111

TWO UNITED APS

Birkelyst 147


7430 Ikast

CVR-nr. 43 18 35 75

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. april 2024



Klaus Baisner
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Two United ApS
Birkelyst 147
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 18 35 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Klaus Baisner, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med møbler og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 188.514, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 224.037.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		245.439	-4.285
Resultat før finansielle poster		245.439	-4.285
Finansielle indtægter		250	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.111</u>	<u>-192</u>
Resultat før skat		241.578	-4.477
Skat af årets resultat	1	<u>-53.064</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>188.514</u>	<u>-4.477</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>188.514</u>	<u>-4.477</u>
		<u>188.514</u>	<u>-4.477</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	0
Andre tilgodehavender		4.898	0
Tilgodehavender		<u>104.898</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>253.309</u>	<u>35.523</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>358.207</u>	<u>35.523</u>
Aktiver i alt		<u><u>358.207</u></u>	<u><u>35.523</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		184.037	-4.477
Egenkapital		<u>224.037</u>	<u>35.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.262	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	0
Selskabsskat		53.064	0
Anden gæld		3.843	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.170</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.170</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>358.207</u>	<u>35.523</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.477	35.523
Årets resultat	0	188.514	188.514
Egenkapital 31. december 2023	40.000	184.037	224.037

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>53.064</u>	<u>0</u>
	<u>53.064</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		